Juillet 2008

Dates | Activités Suggestions Km | Heures
Sam.05 , "Semaine Européenne a Sesimbra" -
ad Velo Portugal i i
sam.12 g
Sam.05 Vélo "BRM des Pyrénées Centrales" - St i i
Dim.06 montagnard Gaudens
Sortie n° 5 - "Port Royal" S0
Dim.06 Velo RDV : Place du Marché Couvert - Rueil gg 8h00
Lund.07 Réunion Réunion amicale de juillet i 21h00
' RDV: 10 Bd du Général De Gaulle - Rueil précises
Sam.12 Vélo " "
Dim.13 montagnard BRM du Forez" - Feurs
Dim.13
au Vélo "Semaine de I'AIT a Edam" - Hollande - -
Dim.20
69

. , Sortie n°7 - "La Brosse"
Dim.13 Velo RDV : Place du Marché Couvert - Rueil ;g 8h00

"Vélo fourchette"
Vélo RDV : parking mairie de Ennery (95)
Jeud.17 . Organisation : Claude SAUVAGE - RDV a 80 9h30
gastronomique 9h15

Coup de fourchette a Le Branchu

Vélo "Vélo découverte" ABEILLE
Sam.19 découverte Organisation : Claude SAUVAGE 45 14h30
RDV : Parvis du RER de St Germain En Laye

59
. , Sortie n°21 - "Vernouillet"
Dim.20 Velo RDV : Place du Marché Couvert - Rueil 22 8h00

40
60 8h00
72

Sortie n°15 - "Les Loges"

Dim.27 Velo RDV : Place du Marché Couvert - Rueil

"Le Cyclotourisme, un art de vivre"



Dates

Dim.03

Dim.03
au
Sam.10
Dim.10

Dim.17

Dim.17

Dim.24

Dim.31

Dim.31

Activités

Vélo

Vélo

Vélo

Vélo

Vélo
de ville

Vélo

Vélo

VTT

Suggestions

Sortie n° 6 - "Voisin Le Bretonneux"
RDV : Place du Marché Couvert - Rueil

"Semaine FFCT" - Saumur

Sortie n° 19 - "Feucherolles"
RDV : Place du Marché Couvert - Rueil

Sortie n° 4 - "Chateaufort"
RDYV : Place du Marché Couvert - Rueil

"Paris Rando vélo" - Paris
RDV : Départ a I'H6tel De Ville de Paris a
11h00
Départ de la Place du Marché Couvert a
Rueil a 9h45
cf. www.parisrandovelo.com (annulation
si pluie)

Sortie n° 12 - "Grignon"
RDV : Place du Marché Couvert - Rueil

Sortie n°22 - "Vauréal"
RDV : Place du Marché Couvert - Rueil

"Les Randobolitaines™
RDV : Intermarché La Clairiére -
Rambouillet
Participation FFCT : 4 €

"Le Cyclotourisme, un art de vivre"

Aout 2008

Km Heures
59
78 8h00
93
56
70 8h00
86
68
82 8h00
109
11h00
25 ou
oh45
50
69 8h00
101
40
63 8h00
96
de
%8 8h30
a
65




Dates

Lund.01

Sam.06

Dim.07

Jeud.11
Vend.12

Vend.12

Sam.13
Dim.14

Dim.14

Lun.15
Mard.16

Lun.15

Jeud.18

Sam.20

Dim.21

Dim.21

Dim.28

Dim.28

Activités

Réunion

Vélo
découverte

Vélo

Vélo

Vélo

Vélo

Vélo

Vélo

Vélo

Vélo
gastronomique

Vélo
découverte

Vélo

Vélo

Vélo

Suggestions

Réunion amicale de septembre
RDV: 10 Bd du Général De Gaulle - Rueil

"Vélo découverte” ABEILLE
Organisation : Claude SAUVAGE
RDV : Parvis du RER de St Germain En Laye

"Randonnée de la St Fiacre" - Croissy
RDV : Chateau Mascart - 25 rue de la Procession
Participation FFCT : 4 €

"Liaison Rueil - Amboise" en deux jours
Organisation : Henri COURMONT

"Liaison Rueil - Amboise" en un jour
Organisation : Claudine AUZET

"Week end des 40 ans ABEILLE cyclo" - Amboise

Organisation : Gérard GREZE

Sortie n° 13 - "Noisy Le Roi"
RDV : Place du Marché Couvert - Rueil

"Liaison Amboise - Rueil” en deux jours
Organisation : Henri COURMONT

"Liaison Amboise - Rueil” en un jour
Organisation : Claudine AUZET

"Vélo fourchette"
RDV : Carrefour Royal - Forét de Marly
Organisation : Claude SAUVAGE - RDV a 9h15
Coup de fourchette a ...

"Vélo découverte” ABEILLE
Organisation : Claude SAUVAGE
RDV : Parvis du RER de St Germain En Laye

Sortie n° 14 - "Ste Gemme"
RDV : Place du Marché Couvert - Rueil

"Les Franciliennes™
Féte du Cyclotourisme en lle De France

Sortie n° 7 - "La Brosse"
RDV : Place du Marché Couvert - Rueil

"Le Grand Huit Cellois™ - La Celle St Cloud
RDV : Stade Duchesne , 1 av. M. De Hirsch
Participation FFCT : 4 €

"Le Cyclotourisme, un art de vivre"

Septembre 2008

Km

45

33
75
95

48
90
106

80

45

43
57
94

69
76
86

15
30
40
50

Heures

21h00
précises

14h30

8h00

8h00

9h30

14h30

8h00

8h00

8h30




Octobre 2008

Dates | Activités Suggestions Km | Heures

45
: . Sortie n° 18 - "Le Golf"
Dim.05 1| Velo RDV : Place du Marché Couvert - Rueil g; 8h30

Lund.07 Réunion Réunion amicale d'octobre i 21h00
' RDV: 10 Bd du Général De Gaulle - Rueil précises

Ou irons nous ?

Dates @ Activités Suggestions Km  Heures

13112 || Anniversaire Soirée des 40 ans d? notre section i 16h00
Cyclotourisme

"Le Cyclotourisme, un art de vivre"



